
Ертіс ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын белгілеу және бекіту туралы

Павлодар облысы Ертіс аудандық әкімдігінің 2024 жылғы 18 қарашадағы № 218/9 
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 20 қарашада № 
7613-14 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы  4-2) 1-тармағының
тармақшасына сәйкес, Қазақстан Республикасы "Сауда қызметін реттеу туралы" 
Заңының , Қазақстан Республикасы "Құқықтық актілер туралы" Заңының 46-12-бабына
бабы  4) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 2 - тармағының
министрінің міндетін атқарушысының 2015 жылғы 27 наурыздағы "Ішкі сауда 
қағидаларын бекіту туралы" № 264  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 болып тіркелген), сәйкес Ертіс ауданының 
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ертіс ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары осы қаулының  сәйкес белгіленсін және бекітілсін.қосымшасына
      2. Ертіс ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 2 наурыздағы "Ертіс ауданы аумағында 
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын бекіту туралы" № 53/1 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7227 қаулысының
болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ертіс ауданының әкімі Б. Шарипов

 

Ертіс ауданы әкімдігінің
2024 жылғы 18 қарашадағы

№ 218/9 қаулысына
қосымша

Ертіс ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№ р/н
Н а қ т ы  
орналасқан жері

Алып отырған 
ауданы (шаршы 
метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
инфрақұрылым (
тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
өткізілетін сауда
объектілері, 
сондай-ақ 



қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

1 2 3 4 5 6

1

Ертіс ауылы, 
Желтоқсан 
көшесі, 153/3, "
Тамерлан" 
базарының оң 
жағы, 2 (екі) 
м е т р  
қашықтықта

851 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

"Тамерлан" 
базары

2

Голубовка 
а у ы л ы ,  
Школьная 
көшесі, шағын 
ф у т б о л  
алаңының сол 
жағында, 5 (бес) 
м е т р  
қашықтықта

30 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

3

Майқоңыр 
ауылы, Астана 
көшесі ,  "
Әйгерім" 
дүкеніне қарсы, 
5 (бес) метр 
қашықтықта

15 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

"Айгерим" 
дүкені

4

Ағашорын 
ауылдық округі, 
Ағашорын 
ауылы, Абай 
көшесі, № 21 
үйдің  оң  
жағында, 20 (
жиырма) метр 
қашықтықта

15 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

5

Ағашорын 
ауылдық округі, 
Ұзынсу ауылы, 
Ленин көшесі, 
№ 9 үйдің оң 
жағында, 25 (
жиырма бес) 
м е т р  
қашықтықта

15 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

6

Амангелді 
ауылдық округі, 
Амангелді 
а у ы л ы ,  
Ю.Половых 
көшесі, ауылдық 200 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және жоқ



клубтың оң 
жағы, 5 (бес) 
м е т р  
қашықтықта

азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

7

Амангелді 
ауылдық округі, 
Ленин ауылы, 
Октябрьская 
көшесі, ауылдық
клубтың сол 
жағында 3 (үш) 
м е т р  
қашықтықта

200 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

8

Байзақов 
ауылдық округі, 
Иса Байзақов 
ауылы, Қабыш 
Көктаев көшесі, 
"Арина"  
дүкенінің сол 
жағы, 30 (отыз) 
м е т р  
қашықтықта

100 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

"Арина" дүкені

9

Байзақов 
ауылдық округі, 
Луговое ауылы, 
Жамбыл көшесі,
ауылдық 
клубтың сол 
жағында 10 (он) 
м е т р  
қашықтықта

30 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

10

Қарақұдық 
ауылдық округі, 
Қарақұдық 
ауылы, Бағұстар
Рамазанов 
көшесі, мешітке 
қарама-қарсы 15
(он бес) метр 
қашықтықта

50 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

11

Қоскөл ауылдық
округі, Қоскөл 
ауылы, Мира 
к ө ш е с і ,  
Кирильченко 
Ж К  
наубайханасыны
ң сол жағында 
10 (он) метр 
қашықтықта

60 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

Наубайхана 
Кирильченко 
ЖК



12

Қоскөл ауылдық
о к р у г і ,  
Қызылқақ 
ауылы, Ленин 
көшесі, № 6 
үйден оңға 
қарай 40 (қырық
)  м е т р  
қашықтықта

50 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

13

Қызылжар 
ауылдық округі, 
Қызылжар 
ауылы, Ақ 
жүрек көшесі, "
Nanberg" 
дүкенінің оң 
жағында, 2 (екі) 
м е т р  
қашықтықта

20 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

"Nanberg" дүкені

14

Панфилов 
ауылдық округі, 
Панфилов 
ауылы, Горобец 
көшесі, ауылдық
мәдениет үйіне 
қарама-қарсы 20
(жиырма) метр 
қашықтықта

15 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

15

Панфилов 
ауылдық округі, 
Қосағаш ауылы, 
Абылайхан 
көшесі, демалыс
орталығының оң
жағында 10 (он) 
м е т р  
қашықтықта

52 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

16

Северный 
ауылдық округі, 
Северный 
ауылы, Садовая 
көшесі, ауылдық
мәдениет үйіне 
қарама-қарсы 25
(жиырма бес) 
м е т р  
қашықтықта

15 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және 
азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

жоқ

17

Сілеті ауылдық 
округі, Сілеті 
ауылы, Сұлукөл 
к ө ш е с і ,  
Амангелді қажы 
атындағы 25 5

а у ы л  
шаруашылығы, 
азық-түлік және жоқ



мешіттің сол 
жағы, 10 (он) 
м е т р  
қашықтықта

азық-түлік емес 
өнімдерді өткізу

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


